
2020 年 5 月 14 日 

 

5 月 18 日（月）までのチラシ新聞折り込み自粛継続のお知らせ 

 

 この度、政府からの「緊急事態宣言」延長に伴い、新型コロナウイルス感染症拡大防止対策として、

店内でのお客様及び従業員の密集を緩和するため、5 月 18 日（月）まで、チラシの新聞折り込みの自

粛を継続します。お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解をいただきますように

お願い申し上げます。 

 なお、お買い得商品については、通常通り各店にて販売を継続いたします。各店舗設置のチラシ、

当社ホームページ・トクバイアプリ等でご確認いただけますので、引き続きご利用くださいませ。 

 

 

記 

 

 

【チラシの新聞折り込み自粛期間】 

   5 月 18 日（月）まで 

 

【対象店舗】 

   全店舗 8 店舗（5 月 14 日現在） 

 

【お買い得商品の確認方法】 

   当社ホームページ・トクバイアプリ・マイショップアプリ・各店舗店頭設置チラシ 

 

以上 

 

 また、ご来店時は店舗内混雑を緩和するためにも、1 グループあたり最少人数でのご来店、お買い

物中のお客様同士の間隔（ソーシャルディスタンス）などをご配慮頂ければ幸いです。 

 

 引き続き、お客様並びに従業員の安全と安心を最優先に進めてまいります。地域の皆様の生活を最

大限維持できますように努力してまいります。数々のご不便をお掛けして申し訳ありません。何卒、

ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

株式会社 富士屋 


